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67. Tour de Pologne finiszował na cieszyńskim rynku. IV etap tej dużej kolarskiej imprezy odbył się na
trasie Tychy – Cieszyn. Najlepszym zawodnikiem tego etapu okazał się Włoch Mirco Lorenzetto (Lampre) ,
który dzięki wygranej odebrał Australijczykowi Allanowi Davisowi (Astana) żółtą koszulkę lidera. Drugi na
metę wjechał jego kolega z drużyny Słoweniec Greg Bole. Trzecie miejsce wywalczył Włoch Alessandro
Ballan (BMC). Najlepszy z Polaków był finiszujący na 10. pozycji Rutkiewicz.

Główny pomysłodawca imprezy dziękował wszystkim tym, którzy dopingowali kolarzy na trasie– chciałem
podziękować wszystkim kibicom, bo tyle kibiców ile było wczoraj, przedwczoraj, ile było dzisiaj od startu,
przechodzi nasze najśmielsze oczekiwana. Bardzo, bardzo im dziękuję. Dla nas organizatorów jest to
dodatkowa motywacja by organizować tą imprezą. - mówił podczas transmisji telewizyjnej Czesław Lang – Dla
tych zawodników, którzy reprezentują te prawie 40. państw jest to wielki szok i są zaskoczeni, że Polacy
kochają kolarstwo i lubią sport i że tyle ludzi wychodzi kibicować zawodnikom – dodał. – Może drogi się
poprawią przy okazji. Niektóre odcinki, zwłaszcza górskie zostaną bardziej dopieszczone przez władze –
kontynuował wypowiedź Langa komentator telewizyjnej jedynki.

Po raz pierwszy peleton przekroczył granicę i wjechał do czeskiego Cieszyna. – W tym roku Cieszyn obchodzi 1200
lat i co jest fajne, że współpraca pomiędzy polskim i czeskim Cieszynem jest fantastyczna. Władze
Czeskiego Cieszyna obecne są w Polsce, przyjechali również czescy dziennikarze i telewizja. Myślę, że to
jest fajne i że sport potrafi łączyć – skomentował Lang wjazd kolarzy na most graniczny. Organizatorzy mają
nadzieję, że ten malutki kawałeczek przejechany poza granicami to początek większej współpracy, że być może w
przyszłości uda się jeden etap rozegrać u Czechów – tym bardziej, że nasi sąsiedzi mają ładne góry, a tych gór
często nam brakuje. – zauważa Lang.  

To nie koniec ścigania po drogach Śląska Cieszyńskiego, jutro kolarze wyruszą na etap V, który rozegrany zostanie
na trasie z Jastrzębia Zdroju do Ustronia. Kolarze będą mieć do pokonania trasę o długości 149,0km

Zobacz mapę kolejnego etapu (kliknij aby powiększyć): 

 

zobacz fotoreportaże:

- 67 Tour de Pologne - Przygotowania>>>
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- Tour De Pologne w Ustroniu (ul. Cieszyńska) - zdjęcia nadesłane na kontakt ox.pl przez Wojtekpn

-  Tour De Pologne w Cieszynie - zdjęcia nadesłane na kontakt ox.pl przez Piotra Kowalskiego

- Tour de Pologne w Cieszynie - zdjęcia: Grzegorz Borus

- Tour de Pologne - meta - zdjęcia Dawid Sikora

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3276,tour-de-pologne-w-ustroniuul.-cieszynskiej.html
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